



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Dział Zamówień Publicznych

Łódź, dnia 08.04.2024 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,
którzy pobrali SWZ**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 40/PN/ZP/U/2024 - Usługa przeprowadzania przeglądów, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa aparatury medycznej wraz z naprawami dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Wojskowej Akademii Medycznej – Centralny Szpital Weteranów w Łodzi

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącymi SWZ, na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 05.04.2024 r.

1. Pytanie dot. załącznika nr 4 – Projekt umowy §1 ust. 8 pkt 8.1. ppkt 8.1.1. - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na powiadomienie Zamawiającego do maksymalnie 72 godzin roboczych od wykonania przeglądu (dot. pakietu nr 1)?
2. Pytanie dot. załącznika nr 4 – Projekt umowy §1 ust. 8 pkt 8.1. ppkt 8.1.1. - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby maksymalny termin wykonania naprawy bez konieczności użycia części wynosił 5 dni roboczych oraz przy konieczności sprowadzenia części z zagranicy do 10 dni roboczych od daty przystąpienia do naprawy (dot. pakietu nr 1)?
3. Pytanie dot. załącznika nr 4 – Projekt umowy §1 ust. 8 pkt 8.2. ppkt 8.2.1. - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu przystąpienia do naprawy do maksymalnie 72 godzin roboczych od momentu zgłoszenia awarii (dot. pakietu nr 1)?
4. Pytanie dot. załącznika nr 4 – Projekt umowy §1 ust. 8 pkt 8.2. ppkt 8.2.1. - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby maksymalny termin wykonania naprawy bez konieczności użycia części wynosił 5 dni roboczych oraz przy konieczności sprowadzenia części z zagranicy do 10 dni roboczych od daty przystąpienia do naprawy (dot. pakietu nr 1)?

Odpowiedź na pytania nr 1, 2, 3, 4: Zamawiający wyraża zgodę i odpowiednio modyfikuje postanowienia SWZ.

W rozdziale II.I SWZ oraz we wzorze umowy w § 1 pkt. 8 otrzymuje następujące brzmienie:

„8. Sposób zgłaszania nieprawidłowości wymagających naprawy:

8.1. Przez Wykonawcę:

8.1.1. O konieczności dokonania napraw stwierdzonych podczas wykonywania czynności serwisowych (przebiegów) Wykonawca zawiadamia Zamawiającego (Sekcję Zaopatrzenia Medycznego, dalej SZM, tel. 42 639 34 81, j.kusmierczyk@skwam.lodz.pl, j.lipinska@skwam.lodz.pl, marcin.michalak@umed.lodz.pl) niezwłocznie, tj. maksymalnie w ciągu 48 h * od wykonania przeglądu, liczone w dni robocze, od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

*** dotyczy pakietu nr 1: 72 godzin**

Maksymalny termin wykonania naprawy wynosi: 72 godziny ** liczone w dni robocze (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty przystąpienia do naprawy. Jeśli zachodzi konieczność sprowadzenia części od producenta maksymalny termin wykonania naprawy wynosi: 7 dni roboczych (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty przystąpienia do naprawy.

**** dotyczy pakietu nr 1: 5 dni roboczych. Na końcu dodaje się zdanie: W przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy maksymalny termin wykonania naprawy wynosi 10 dni roboczych (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty przystąpienia do naprawy.**

8.2. Przez Zamawiającego:

8.2.1. W przypadku awarii sprzętu medycznego Zamawiający o zdarzeniu zawiadamia Wykonawcę mailem na adres: lub faksem na numer: Wykonawca

niezwłocznie, tj. maksymalnie w ciągu 48 h * od zgłoszenia awarii **przez Zamawiającego – liczone w dni robocze, od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, przystąpi do jej realizacji.**

*** dotyczy pakietu nr 1: 72 godzin**

Maksymalny termin wykonania naprawy wynosi: 72 godziny ** liczone w dni robocze (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty przystąpienia do naprawy. Jeśli zachodzi konieczność sprowadzenia części od producenta **maksymalny termin wykonania naprawy wynosi: 7 dni roboczych (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty przystąpienia do naprawy."**

**** dotyczy pakietu nr 1: 5 dni roboczych. Na końcu dodaje się zdanie: W przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy maksymalny termin wykonania naprawy wynosi 10 dni roboczych (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty przystąpienia do naprawy."**

5. Pytanie dot. załącznika nr 4 – Projekt umowy §1 ust. 24 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostarczenia przez Wykonawcę oświadczenia o zatrudnieniu osób wykonujących czynności serwisowe do 5 dni roboczych od dnia podpisania umowy przez obie Strony (dot. pakietu nr 1)?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający wyraża zgodę i odpowiednio modyfikuje postanowienia SWZ.

W rozdziale II SWZ pkt. 9 otrzymuje następujące brzmienie:

„9. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany będzie w ciągu 2 dni * od zawarcia umowy, do dostarczenia Zamawiającemu oświadczenia o zatrudnieniu przez niego lub wskazanego przez niego podwykonawcę osób wykonujących czynności w zakresie przeprowadzania przeglądów, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa aparatury medycznej wraz z naprawami na podstawie umowy o pracę z podaniem imienia i nazwiska, czynności, która będzie realizowana w ramach przedmiotu umowy, ze wskazaniem okresu zatrudnienia każdej z tych osób.

*** 5 dni roboczych (dotyczy pakietu nr 1)“**

We wzorze umowy w § 1 pkt. 24 otrzymuje następujące brzmienie:

„24. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu w ciągu 2 dni * od dnia zawarcia umowy oświadczenia o zatrudnieniu przez Wykonawcę lub wskazanego przez Wykonawcę podwykonawcę osób wykonujących czynności w zakresie przeprowadzania przeglądów, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa aparatury medycznej wraz z naprawami na podstawie umowy o pracę, z podaniem imienia i nazwiska, czynności, która będzie realizowana w ramach przedmiotu umowy, ze wskazaniem okresu zatrudnienia każdej z tych osób. Wykonawca jest zobowiązany do aktualizowania informacji podanych w ww. oświadczeniu.

*** 5 dni roboczych (dotyczy pakietu nr 1)“**

6. Pytanie dot. SWZ ust. IV pkt 2 ppkt 4 lit. a) - Czy Zamawiający dopuści wykazanie należytego wykonania usługi polegającej na serwisowaniu (tj. przeglądach i naprawach) aparatury medycznej firmy Carl Zeiss, jednakże innych modeli, niż wymienione w pakiecie nr 1?

Odpowiedź – dotyczy pakietu nr 1: Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z brzmieniem postawionego w SWZ warunku udziału w zakresie doświadczenia (rozdział IV ust. 2 pkt. 4 lit. a) Wykonawca zobowiązany jest do wykazania należytego wykonania, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również należytego wykonywania, w okresie ostatnich trzech lat *, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie **przynajmniej jednej usługi polegającej na serwisowaniu (tj. przeglądy i naprawy) aparatury medycznej zgodnej z tą, na którą Wykonawca składa ofertę. * Okres wyrażony w latach liczy się wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert.**

W ramach aparatury medycznej zgodnej z tą, na którą Wykonawca składa ofertę, Wykonawca może wykazać inne modele mikroskopów firmy Carl Zeiss niż wymienione w pakiecie nr 1.

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. WAM - CSW

mgr Anna Pietrzyk